Johannes filius Petri Tielkens super hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Gerardus de Berze gener quondam Johannis de Oerscot promiserat se daturum et soluturum dicto Petro Tielkens hereditarie purificationis et in parrochia de Kerke Oerle tradenda ex duabus nonis partibus mansi terre siti in parrochia de Kerke Oerle atque ex omnibus censibus qui ad dictum (dg: p) duas nonas partes annuatim solvuntur atque ex attinentiis earundem singulis et universis atque ex hereditaria paccione septem lopinorum siliginis dicte mensure quam dictus Gerardus prefato Petro ad pignus imposuerat prout in litteris (dg: he) et super jure #eis competente et post decessum dicti Petri (dg: et Johannis) competituro# ad opus Katherine Gertrudis (dg: et Marie) filiarum dicti Petri #et Johannis de Zijnsich tamquam mariti legitimi Marie sue uxoris filie dicti Petri# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dicte sorores mediantibus supratactis litteris non plus petent (dg: quam hereditariam p) ad et supra predictas duas nonas partes et paccionem septem lopinorum siliginis quam hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oirle ut ipsi recognoverunt et dampna equaliter portare scilicet dictus Johannes filius Petri pro una medietate et alii pro altera.

BP 1184 f 063v 06 vr 06-02-1405.

Voornoemde Johannes deed tbv voornoemde gezusters afstand van 14 lopen rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, die Henricus wettige zvw Johannes Mollers van Straten met Lichtmis in Oirschot aan zijn zwager voornoemde Petrus Tielkens soen van Zeelst moest betalen. Verder hetzelfde als hierboven {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes super (dg: hereditaria paccione) XIIII lopinis siliginis hereditarie paccionis mensure de Oirscot quam (dg: Petrus dictus Tielkens soen de Zeelst) Henricus filius legitimus quondam Johannis (dg: Moelners) Mollers de Straten dicto Petro Tielkens soen de Zeelst suo sororio solvere tenebatur hereditarie purificationis et in Oirscot tradenda ut dicebat et super jure #eius' competente et post decessum dicti Petri competituro# ad opus dictarum sororum hereditarie renunciavit promittens ut supra et dampna portare ut supra.

BP 1184 f 063v 07 vr 06-02-1405.

Voornoemde Johannes beloofde aan zijn voornoemde zusters dat hij voortaan zal leveren een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oerle, in Oerle te leveren, die voornoemde Petrus Tielkens vv voornoemde Johannes eertijds verkocht had aan Heijlwigis Spijkers {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes promisit super omnia dictis eius sororibus quod ipse Johannes predictus (dg: exnunc de) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) #Oirle et in Oirle tradendam# quam dictus Petrus Tielkens (dg: dudum) pater dicti Johannis dudum vendiderat Heijlwigi Spijkers ut ipse Johannes dicebat exnunc deinceps singulis annis et perpetue terminis ad hoc debitis taliter dabit et solvet quod nec prefatis eius sororibus nec ad et supra quascumque earum hereditates et bona dampna exinde eveniant in futurum.

1184 f.064r.

in crastino Agathe: vrijdag 06-02-1405.

BP 1184 f 064r 01 vr 06-02-1405.

Johannes, Katherina en Gertrudis, kv Petrus gnd Tielkens soen van Zeelst, en Johannes van Zijnsich ev Maria dv voornoemde Petrus deden tbv Elizabeth dv voornoemde Petrus afstand van ½ mud rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, die Heijlwigis wettige dvw Johannes Mollers van Straten en haar zonen Johannes en Arnoldus met Lichtmis in Oirschot aan voornoemde Petrus moesten leveren {niet afgewerkt contract}.

Johannes Katherina et Gertrudis liberi (dg: quondam) Petri dicti Tielkens soen de Zeelst cum tutore et Johannes de Zijnsich maritus legitimus Marie filie dicti Petri (dg: et ipsa Maria cum eodem tamquam cum tutore) dimidium modium siliginis (dg: mensure) hereditarie paccionis mensure de Oerscot quem Heijlwigis filia legitima quondam Johannis Mollers de Straten Johannes et (dg: Heijlwigis) Arnoldus eius filii prefato Petro solvere tenebantur hereditarie purificationis et in Oirschot tradendam ut dicebant #et super jure eis competente et post decessum dicti Petri competituro# ad opus Elizabeth filie dicti (dg: quondam) Petri hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna portare ut supra.

BP 1184 f 064r 02 vr 06-02-1405.

Johannes zv Petrus Tielkens beloofde aan Katherina, Gertrudis en Maria, dv voornoemde Petrus, 31 nieuwe Gelderse gulden of de waarde binnen een maand na overlijden van voornoemde Petrus te betalen {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius Petri Tielkens promisit super omnia Katherine Gertrudi et Marie filiabus dicti Petri XXXI novos Gelre gulden vel valorem infra mensem post obitum dicti Petri persolvendos.

BP 1184 f 064r 03 vr 06-02-1405.

Elizabeth en Katherina, dv Petrus Tielkens van Zeelst, en Johannes van Zijnsich ev Maria dv voornoemde Petrus deden tbv hun voornoemde broer Johannes (1) afstand van een stuk heideland, gnd Slijndewaters Hoeve, in Zeelst, op de gemeint, rondom tussen de gemeint, (2) alle cijns- en allodiale erfgoederen van voornoemde Petrus Tielkens, die hij thans bezit, gelegen onder Zeelst, Miervelt en Blaerthem, uitgezonderd de feodale goederen, (3) het recht dat aan hen en hun zuster Gertrudis dv voornoemde Petrus behoort resp. na overlijden van voornoemde Petrus aan hen zal behoren. Voornoemde Gertrudis zal nimmer rechten hierop doen gelden. Schade zullen ze gelijkelijk dragen, dwz Elizabeth, Katherina, Johannes van Zijnsich en Gertrudis voor een helft en Johannes zv voornoemde Petrus voor de andere helft. Voornoemde gezusters en Johannes van Zijnsich behouden de beloften heden aan hen door voornoemde Johannes zv Petrus gedaan {niet afgewerkt contract}.

(dg: solvit).

(dg: K) Elizabeth Katherina #filie# (dg: et Gertrudis liberi quon) Petri Tielkens de Zeelst cum tutore et Johannes de Zijnsich maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris (dg: filiarum) filie dicti Petri super (dg: omnibus et) pecia terre (dg: dicta) mericalis dicta Slijndewaters Hoeve sita in parrochia de Zeelst supra communitatem inter communitatem circumquaque coadiacentem atque super omnibus et singulis hereditatibus censualibus et allodialibus dicti Petri Tielkens que' idem Petrus ad presens possidet quocumque locorum infra parrochias de Zeelst de Miervelt et de Blaerthem consistentibus sive sitis exceptis bonis feodalibus dicti Petri et super jure eis et Gertrudi eorum sorori filie dicti Petri competente et post decessum dicti Petri competituro ad opus dicti

Johannis eorum fratris hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dictam Gertrudem talem habebunt quod numquam presumet se jus in premissis habere et dampna equaliter portare #(dg: ut supra)# scilicet Elizabeth Katherina Johannes de Zijnsich Gertrudis #pro una medietate# et Johannes filius dicti Petri #pro reliqua medietate# salvis dictis sororibus et Johanni de Zijnsich promissionibus eis per predictum Johannem filium dicti Petri factis.

BP 1184 f 064r 04 vr 06-02-1405.

Voornoemde Johannes zv Petrus Tielkens van Zeelst beloofde aan Johannes Smijt van Zeelst een lijfpacht van 2 mud 10 lopen rogge, maat van Zeelst op het leven van voornoemde Petrus in Zeelst aan het huis van voornoemde Petrus te leveren aan voornoemde Johannes Smijt, gaande uit al zijn goederen {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes filius Petri Tielkens de Zeelst promisit super omnia habita et habenda Johanni Smijt de Zeelst (dg: ad opus dicti Petri) quod ipse Johannes primodictus dabit et solvet dicto #Johanni Smijt# (dg: Petro suo fratri vi patri) vitalem pensionem duorum modiorum et X lopinorum siliginis mesure de Zeelst anno quolibet ad vitam dicti Petri et non ultra purificationis et in Zeelst ad domum dicti Petri tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit erit quitum (dg: etc).

BP 1184 f 064r 05 vr 06-02-1405.

(dg: voornoemde).

(dg: dicti).

BP 1184 f 064r 06 vr 06-02-1405.

Voornoemde Katherina, Johannes van Zijnsich en zijn vrouw Maria beloofden aan voornoemde Johannes Smijt een lijfpacht van 14 lopen rogge, maat van Zeelst, op het leven van voornoemde Petrus met Lichtmis in Zeelst aan het woonhuis van voornoemde Petrus te leveren, gaande uit al hun goederen {niet afgewerkt contract}.